15
12

12

12

=
NPPOOPMORARMOOOO

=

Inscripto

70303
70303
70305
70306
70308
70324
70336
70343
70344
70350
70351
70354
70357
70359
70360
70400
70405
9357

9421

9426

9492

WEYNO SRL

MONTIEL 2653/55

4008789703033
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703088
4008789703248
4008789703361
4008789703439
4008789703446
4008789703507
4008789703514
4008789703545
4008789703576
4008789703590
4008789703606
4008789704009
4008789704054
4008789093578
4008789094216
4008789094261
4008789094926

CICLISTA DE MONTANA PLB
CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE GUARDERIA-PLB

RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
ALPACA CON BEBE-PLB

BANDADA DE FLAMENCOS-PLB
HIPOPOTAMO CON BEBES.PLB
RINOCERONTE CON BEBE-PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

GORILA CON BEBES- PLB

PARQUE INFANTIL HADA 123

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

11/08/21

C0005800

0021-00015809

C.A.B.A/ CAPITAL FEDERAL

30715083309
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 161

Factura: 0023-00009528

Datos de entrega

LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$428.711,49
Valor Declarado
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12

=
NPPOOPMORARMOOOO

=
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Factura: 0023-00009528

Datos de entrega
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LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
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$428.711,49
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