

11/08/21

0021-00015809

WEYNO SRL

C0005800

MONTIEL 2653/55

C.A.B.A / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715083309

5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
6	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 161

Factura: 0023-00009528

Datos de entrega

LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 428.711,49

Valor Declarado

11/08/21

0021-00015809

WEYNO SRL

C0005800

MONTIEL 2653/55

C.A.B.A / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715083309

5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
6	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 161

Factura: 0023-00009528

Datos de entrega

LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 428.711,49

Valor Declarado

11/08/21

0021-00015809

WEYNO SRL

C0005800

MONTIEL 2653/55

C.A.B.A / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715083309

5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70350	4008789703507	ALPACA CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70354	4008789703545	HIPOPÓTAMO CON BEBES.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
6	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 161

Factura: 0023-00009528

Datos de entrega

LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 428.711,49

Valor Declarado